

05.12.2018

Yılbaşı anılarınızı ömür boyunca tek bir sürücüde güvende tutun



Yılbaşı, kayıt altına alınması gereken yılın en özel zamanlarından biri. Beklentiler, paylaşılan sevgiler, küçük aksilikler. Yanmış hindiği gizlice bahçeye gömme merasimini veya çocuğunuzun hediyelerini aldığında büyüyen gözlerini çekebilirsiniz. Toshiba, gelecek yıllar için bu değerli anları güvenli bir şekilde saklamak için tüm ihtiyaç ve amaçlara uygun olarak sabit sürücüler sunar.

uyeniz için çok özel bir hediye. Bu şık ve etkileyici alüminyum muhafazalı sabit sürücüsü, 3 TB'ye kadar depolama kapasitesi sağlar ve diğer birçok pratik özelliğinin yanı sıra ilave bir yumuşak kese ile birlikte sunulur. Hareket halinde veya son teknoloji ürünleri tercih eden bir masaüstü kullanıcısıysanız Canvio Premium'u Mac veya PC'lerde kullanabilirsiniz. İhtiyacınız olan tüm bağlantılara ve uyumluluğa sahiptir.

Ayr?ca Canvio Premium for Mac olarak da sunulur.

Canvio Advance

Bu sürücü ile yılbaşı ağacınızı süsleyin

Artık kar beyazı ve kırmızı süs topu renklerinde sunulan yeni Canvio Advance, Yılbaşı ağacı altındaki hediyelerinize renk katıyor. 3 TB'ye kadar olan kapasiteler ve indirilebilir yedekleme yazılımı ve güvenlik yazılımı gibi faydalı özelliklere sahip olan bu sürücü, kişisel anılarınızı güvende tutmak için kullanımı kolay bir depolama çözümüdür.

K?rm?z? ve beyaz renkler ile Y?lba?? moduna girmeniz kaç?n?lmazd?r.

En iyi performansa erişin

10 TB'ye kadar olan yüksek kapasiteye hız ve güvenilirlik de eklenince etrafınızdaki müzik aşkıları, oyun severler veya grafik tasarımcılar bu ürüne bayılacak. Sevdiklerinize AAA oyunlarda daha yüksek performans için iş istasyonlarının gücünü artıracak hediyeyi verin!

Oyuncular için mükemmel hediye.

N300 NAS Sabit Sürücü

Bu Yılbaşı kendinize bir hediye verin!

Evinizdeki NAS sistemini yeni Toshiba 10 TB'lik N300 NAS sürücüsü ile depolama güç kaynağına dönüştürmek için neden bu tatili kullanmıyorsunuz? Toshiba Stable Platter Technology, artırılmış kapasite ve dayanıklı tasarım sayesinde, bu sürücüler inanılmaz bir performans, yüksek kapasiteli depolama ve 7/24 çalışma için dayanıklılık sunar. Kendinizi veya teknoloji sever aile üyelerinizi bu Yılbaşı'nda ödüllendirin!

Tüm dosyalar?n?z için güvenli bir alan.



İletişim

Toshiba Electronics Europe GmbH

Hansaallee 181
40549 Düsseldorf
Germany